
Gestão 2021 - 2024

PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: REGINALDO MACÁRIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: JULIANI GARCIA BERLOFFA ANDRADE

SECRETARIO MUNICIPAL DE SAÚDE: KADMO CARRIÇO CORREA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: CELIO ROBERTO CAMPOS

SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA: REGINALDO MACÁRIO

Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO
Estado de Mato Grosso do Sul

Rua Francisco Alves da Silva, nº 443
Fone: (67) 3448-1925

diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 
Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quarta - Feira,

13 de Julho de 2022

ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1216

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 2ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - RP Nº 047/2022

PROCESSO LICITATÓRIO N° 097/2022

LICITAÇÃO COM  ITENS EXCLUSIVO E RESERVA DE COTA DE ATÉ 25% (VINTE E CINCO POR CENTO) PARA MICROEMPRESA (ME) E 
EMPRESA DE PEQUENO PORTE, INCLUSIVE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI).

OBJETO: Registro de Preços para aquisição futura de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, para atendimento das Secretarias Muni-
cipal de Infraestrutura, Educação, Saúde, A. Social, Meio Ambiente, Agência de Trânsito e Gabinete.

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses.

VALOR ESTIMADO: O valor total estimado para a aquisição é de R$ 881.955,59

DATA DA ABERTURA: 29 de julho de 2022, às 14:00 horas (local)

LEGISLAÇÃO: Lei n.º 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiariamente, no que couberem pelas disposições da Lei Federal n.º 
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, das condições estabelecidas, Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei 

147/2014, Decreto Federal 7.892/2013, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto Municipal nº 029/2007.

O Edital completo estará à disposição no site www.deodapolis.ms.gov.br, através de solicitação no e-mail: editaisprefeituradeo-
dapolis@gmail.com, portal da transparência, e no setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Deodápolis - MS, se impresso 

recolher uma guia no valor de R$ 20,00 (vinte reais), Poderão participar as pertencentes ao ramo de atividade relacionado ao ob-
jeto da licitação, que comprovem possuir os requisitos mínimo de qualificação exigidos no edital, outras informações poderão ser 
obtidas pelos telefone 0xx(67) 3448-1894, ramal 220 ou no setor de licitação, no horário das 07:30 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 

horas.

Deodápolis - MS,  12 de julho de 2022.

JEAN MARTINS SOBRAL

Pregoeiro - Decreto 086/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Presidente da CPL, torna público o RESULTADO DO JULGA-
MENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTAS da Tomada de Preços Nº. 011/2022, cujo objeto é a Contratação de 
Empresa de Engenharia ou Arquitetura para Substituição de Cobertura e Construção de Nova Cobertura no pavilhão central e 

passarela de acesso da Escola José Reis no distrito de Lagoa Bonita.

Empresa vencedora: WJF CONSTRUÇÕES LTDA, perfazendo o valor global de R$ 125.430,98 (cento e vinte e cinco mil quatrocen-
tos e trinta reais e noventa e oito centavos)

Deodápolis - MS, 12 de julho de 2022

SARA REGINA DA SILVA PEREZ

Presidente Substituta da CPL



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 3ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

RESOLUÇÕES



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 4ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

SEC. MUN. DE SAÚDE

PORTARIA CMS/DEO Nº 001/2022

Nomeia a Sra. Sueli Duarte Negrini como representante dos usuários do SUS no âmbito do Conselho Municipal de Saúde do Muni-
cípio de Deodápolis - MS.

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde (CMS), no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas.

Resolve:

Art. 1º Nomear a Sra. Sueli Duarte Negrini como representante dos usuários do SUS no âmbito do Conselho Municipal de Saúde 
do Município de Deodápolis - MS.

Parágrafo Único. A nomeação de que trata o Caput deste artigo, incumbe a este membro todas as atribuições inerentes ao posto 
de conselheiro titular.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Deodápolis.

Conselho Municipal de Saúde, em Deodápolis, 12 de julho de 2022.

Maria do Carmo Dias Rodrigues da Cunha

PRESIDENTE – CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

PORTARIA CMS/DEO Nº 002/2022

Nomeia a Sra. Maria de Jesus como representante dos usuários do SUS no âmbito do Conselho Municipal de Saúde do Município 
de Deodápolis - MS.

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde (CMS), no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas.

Resolve:

Art. 1º Nomear a Sra. Maria de Jesus como representante dos usuários do SUS no âmbito do Conselho Municipal de Saúde do 
Município de Deodápolis - MS.

Parágrafo Único. A nomeação de que trata o Caput deste artigo, incumbe a este membro todas as atribuições inerentes ao posto 
de conselheiro suplente da Sra. Sueli Duarte Negrini.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município de Deodápolis.

Conselho Municipal de Saúde, em Deodápolis, 12 de julho de 2022.

Maria do Carmo Dias Rodrigues da Cunha

PRESIDENTE – CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 5ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIAS

PORTARIA Nº 217/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022

“PRORROGAR a Convocação da Professora que menciona e dá outras providências”.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL, Secretario Municipal de Educação de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especial-
mente aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

CONSIDERANDO: a Estabilidade Provisória da Servidora gestante, comprovada. Conforme Atestado medico de 27/06/2022 de 07 
semanas e 06 seis dias de Gestação.

RESOLVE

ARTIGO 1º - PRORROGAR A CONVOCAÇÃO da Professora Municipal a SRª LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA, matricula nº 
2960/01, convocada para ministrar aulas na Escola Municipal Profª Elizabete Lucena Campos “Polo”, Secretaria Municipal de 

Educação – SEMED, desta Prefeitura. Pelo período de 09/07/2022 a 20/12/2022.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 09/07/2022, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL

Secretario Municipal de Educação

PORTARIA Nº 218/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022

“PRORROGAR a Convocação da Professora que menciona e dá outras providências”.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL, Secretario Municipal de Educação de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especial-
mente aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

CONSIDERANDO: a Estabilidade Provisória da Servidora gestante, comprovada. Conforme Atestado medico de 17/05/2022 de 12 
semanas e 02 dois dias de Gestação.

RESOLVE

ARTIGO 1º - PRORROGAR A CONVOCAÇÃO da Professora Municipal a SRª PATRICIA BAIA BERNUCIO BOVOLATO, matricula nº 
2308/08, convocada para ministrar aulas na Escola Municipal Profª Elizabete Lucena Campos “Polo”, Secretaria Municipal de 

Educação – SEMED, desta Prefeitura. Pelo período de 09/07/2022 a 20/12/2022.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 09/07/2022, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL

Secretario Municipal de Educação



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 6ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIA Nº 219/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022

“PRORROGAR a Convocação da Professora que menciona e dá outras providências”.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL, Secretario Municipal de Educação de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especial-
mente aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

CONSIDERANDO: a Estabilidade Provisória da Servidora gestante, comprovada. Conforme Atestado medico de 27/06/2022 de 07 
semanas e 06 seis dias de Gestação.

RESOLVE

ARTIGO 1º - PRORROGAR A CONVOCAÇÃO da Professora Municipal a SRª LESLIE RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA, matricula nº 
2960/02, convocada para ministrar aulas na Escola Municipal Profª Elizabete Lucena Campos “Polo”, Secretaria Municipal de 

Educação – SEMED, desta Prefeitura. Pelo período de 09/07/2022 a 20/12/2022.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 09/07/2022, revogadas 
as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022.

ADRIANO ARAUJO PIMENTEL

Secretario Municipal de Educação

PORTARIA Nº 125/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“Dispõe sobre Exoneração Por motivo de falecimento do Servidor que menciona e dá outras providências”.

VALDIR LUIZ SARTOR, Prefeito Municipal de Deodápolis, no uso de suas atribuições legais, especialmente aquela prevista no arti-
go 44, incisos V e VII, da Lei Orgânica do Município.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º- EXONERAR POR MOTIVO DE FALECIMENTO o Servidor Publico Municipal o SRº JOSE ALVES ROSA, CPF Nº 
639.757.001-06, Matricula nº 627/01. Ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de ZELADOR, Símbolo ANE, Classe A, lotado na 
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEINFA, desta Prefeitura. Em vagas Previstas conforme Anexo III TABELA – 4 – 

GRUPO OCUPACIONAL IV.

ARTIGO 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, e seus efeitos retroagem a 04/07/2022, conforme 
CERTIDÃO DE ÓBITO Matricula nº 06254701552022400002065000022011, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de julho de 2022.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 114/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 7ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora a SRª IVANE MARIA DA SILVA, ocupante do Cargo em Provimento Efetivo de AUXI-
LIAR DE SERVIÇOS GERAIS, símbolo ANE, lotado na SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 01/06/2021 a 

01/06/2022. Sendo que as férias foram gozadas no período de 08/08/2022 a 06/09/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 115/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora Público Municipal a SRª HELENICE GOMES, ocupante do Cargo de Provimento Efe-
tivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, SIMBOLO ANE, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE- SEMUS, desta Prefeitura, 

referente ao período aquisitivo de 12/06/2021 a 12/06/2022. Sendo que as férias serão gozadas no período de 08/08/2022 a 
06/09/2022. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 116/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022

“Dispõe sobre Conceder a Prorrogação da Licença Gestante à Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 016/2021.

RESOLVE

ARTIGO 1º-  CONCEDER A PRORROGAÇÃO DA LICENÇA GESTANTE pelo prazo de 60 (sessenta) dias consecutivos a Servidora 
Pública Municipal contratada a Srª. EDICLEIA DE OLIVEIRA SIQUEIRA, ocupante do Cargo  de AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, 

símbolo ANM, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE – SEMUS, desta Prefeitura.

ARTIGO 2º- A Licença concedida pelo Artigo 139 da LCM nº 006 de 16/12/2015, terá início a partir de 12/07/2022 a 09/09/2022, 
conforme atestado médico.

ARTIGO  3º- Este ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 8ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PORTARIA Nº 112/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“Retificar Portaria nº 105/2022 de 01/07/2022, que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

ARTIGO 1º- RETIFICAR a Portaria nº 105/2022 de 01/07/2022, que concede férias a Servidora Público Municipal a Srª IVA-
NETE OMITO DOS SANTOS, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, lotada na SEMUS, 

desta Prefeitura,

Onde se lê:

Sendo que as férias serão gozadas no período de 08/08/2022 a 06/09/2022. Conforme requerimento.

Leia-se:

Sendo que as férias serão gozadas no 1º período de 08/08/2022 a 22/08/2022. Conforme requerimento.

Sendo que as férias serão gozadas no 2º período de 16/01/2023 a 30/01/2023. Conforme requerimento.

ARTIGO 2º-  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde

PORTARIA Nº 113/2022 DE 12 DE JULHO DE 2022.

“Concede férias a Servidora que menciona e dá outras providências”.

KADMO CARRIÇO CORREA, Secretario Municipal de Saúde de Deodapolis Ms no uso de suas atribuições legais, especialmente 
aquela prevista no Decreto nº 009/2022 de 02 de Fevereiro de 2022.

R E S O L V E

ARTIGO 1º- CONCEDER férias a Servidora a Srª ANACI DE FRANÇA, ocupante do Cargo em Provimento Efetivo de AUXILIAR DE 
ENFERMAGEM, símbolo ANM, lotada na SEMUS, desta Prefeitura, referente ao período aquisitivo de 02/03/2020 a 02/03/2021, 

sendo que as férias serão gozadas no 2º período de 15 (quinze) dias a partir de 15/08/2022 a 29/08/2022. Conforme requerimen-
to.

ARTIGO 2º-   Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretario Municipal de Deodápolis, Estado de Mato Grosso do Sul, em 12 de Julho de 2022.

KADMO CARRIÇO CORREA

Secretario Municipal de Saúde



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 9ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

EMPENHOS



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 10ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 11ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 12ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 13ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 14ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 15ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 16ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 17ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 18ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 19ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 20ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 21ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 22ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 23ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 24ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 25ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00



Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 726/2020

GESTÃO 2021-2024 PÁGINA 26ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1216 -  DEODÁPOLIS - 13 DE JULHO DE 2022

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00


		2022-07-12T16:26:34-0400
	MUNICIPIO DE DEODAPOLIS:03903176000141




